
SoLonópok }i%-H②h. ⑩ 434

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2025.02.05.001

O(A) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 09:00, do dia 24 de fevereiro de 2025, no endereço
eletrõnlco https;//compras.m2atecnalogia.com.br/, PREGÃO ng 2025.02.05,001.
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
HARDWARES, INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA INTEGRADA DE
SUPORTE OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE E)(TERNO DE VEÍCULOS
VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E GERENCIAMENTO E CONTROLE
!NFORMATIZADO DA FROTA, COM USO DE CARTOES MAGNETICOS E/OU
TECNOLOGIA SIMILAR, COMO MEIO DE !NTERMEDIAÇAO DO PAGAMENTO PARA
Aquisição DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA OU ETANOL OU DIESEL OU DIESEL SIO),
BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,
LAVAGEM E BORRACHARIA, EM REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA
CONTRATADA. VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE/CE. O editale seus anexos,
poderão ser obtidos nos 'endereços eletrânicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://municípios-licítacoes.tce.ce.gav.br/

https://solonopole.ce.gov.br/ - https://pncp.gov.br/. Informações pelo e-
mail: licitação©solonopole.ce.gov.br ou no endereço: Rua Dr Queiroz Lama, 330
Centro. Solonópole/CE, 06 de fevereiro de 2025. MARCA MONICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

E

Mana Mõnica Barbosa
PREGOEIRO(A)

pa Dí Qu t z Limo, 33ü nCentfo nS⑩Ean®poÍ⑧;' CE
CEPA:8362©eüQ0 i (NPy: ①7.73:3.25â/Q0①lo5? ! www;sai⑩ü⑩p②íe:w g⑩y.b{



433

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTFiA]7ÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E HARDWARES,
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMA
INTEGRADA DE SUPORTE OPERACIONAL mRA
~TELEMETRIA E CONTROLE E)TERNO DE VEÍCULOS
ViA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E
GERENciAMENTO E CONTROLEiNFORMArizADO DA
FROTA, COM USO DE CARTÕES MAGNÉTICOS E/OU
TECNOLOGIA SIMILAR. COMO MEIO DE
INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO
DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA OU EIANOL OU
DIESEL OU DIESEL SIO), BEM COMO DE PEÇAS E
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTl\A E
CORRETl\A. LAVAGEM E BORRACHARIA. EM REDE DE
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS DA
CONTRATADA. VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE

Prefeitura Municipalde Solonópoie - Soionópole / CE
d* Recebendo propostas

AtendÊmeneo Online



E CADASTRE-$E

436

âlPregão Eletrânico

Modo de disputa

IN Aberto e fechado

'']

Limite para Esclarecimentos:

[!] 19/02/2025 às 09:00

Recebimento de Propostas:

El24/02/2025 às 08:59

Abertura do certame

E!] 24/02/2025 às 09:00

'')

Atendimento Online

Classificação    
É/ Serviços comuns    

     
Tipo de apuração    

Z Lote         
Critério de julgamento    

l Menor Preço    
     
DATAS DO CERTAME    
Limite para Impugnações    

E2]10/02/2025 às 09:00    



CADÂSTRE-SE FAZER LGG:N

437

CENTRAL DE A7ÊNDiMENTC

(88) 9 9995:-6013

Formulário de contato

Entre em cantata conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do emaí

$2 contato@m2atecnologia.com.br

Dúvidas ou sugestões?V

Soluções

Processos

HORÁRIO DE PFENDIMENTO

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs. horário de Brasília

SSÂ-NOS

,3@

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Ltda. Todos os direitos reservados

Âeendiment⑩ Qniírte



Solos ple 438

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrânico, nQ 2025.02.05.001, constante do Processo Administrativo ne
00005.20250114/0001-48, foi afixado no dia 07 de fevereiro de 2025, no
flanelógrafo da Prefeitura Municipalde Solonópole e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrânico https://compras-m2atecnologia.com.br/;
https://mu nicipios-licitacoes.tce.ce.gov. b r/index.ph p/licitacao/abe nas;
https://solonopole.ce.gov.br/licitacaolista.php; https://pncp.gov br/app/.

Solonópole/CE, 07 de fevereiro de 2025

Mof'xx.ca.,
Mana Mõnica Barbosa

PREGandO(A)



\

439

Portal Nacional de Contratações Públicas Buscar no PNCP

Acenar Contratação

Ultima atuabzação 07702/2025

Local: Solonópole/CE órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

Unidade compradora: 202508 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Modalidade da contratação: Pregão - Eletrõnico Amparo legal: Lei 14.133/2021. Art. 28. Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Sim

Data de divulgação no PNCP: 07/02/2025 Situação: Divulgada no PNCP

\ata de início de recebimento de propostas: 07/02/2025 00:00 (horário de Brasília)

Data õm de recebimento de propostas: 24/02/2025 08:59 (horário de Brasília)

Id contratação PNCP: 07733256000157-1-000015/2025 Fonte: M2A tecnologia

Objeto

REGiSTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRA:rAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERViçO DE FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E HARD\)(ARES. INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PLATAFORMAINTEGRADA DE SUPORTE
OPERACIONAL PARA TELEMETRIA E CONTROLE E>aERNO DE VEÍCULOS VIA SATÉLITE POR GPS/GSM/GPRS/EDGE, E
GERENCiAMENTO E coNTROLEiNFORMAriZADO DA FROTA. coM uso DE CARTÕES MAGNÉTICOS E/ou TECNOLOGIA
SIMILAR. COMO MEIO DE !NTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA OU ETANOL
OU DIESEL OU DIESEL SIO). BEM COMO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETlvAi LAVAGEM E
BORRACHARiA. EM REDE DE ESTABELECIMENTOS CREDENCHDOS DA CONTRATADA. VisANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONÓPOLE/CE

'''''/''''lW$ U.938.762.51

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA

Itens Arquivos Histórico

Número Quantidade Valor unitário estimado Valor totalestimado



l Serviço de intermediação.
administração e

gerenclamento. para

aquisição de combustível
(Gasolina, Etanol DieselSIO e

Diesel Sec de Educação
Valor Estimado R$
uo.ooo.oo

l R$ 22.300.00 R$ 22.300.00

440

Serviço de intermediação,
administração e

gerenciamento. para
fornecimento e reposição de

peças e acessórios em geral.

serviços de borracharia troca
de âltros e óleos. Como

também. manuten@o
preventiva e corretiva. Valor
estimado Sec de Educação
R$ 32465,00

l R$ 33.087.25 R$ 33.08Z25

,3' ESTAÇÃO TERMINAL DE
ACESSO EQUIPADA COM

MODEM QUAD-BAND, GPS.
ANTENAS INTERNAS.
BATERIA INTERNA.
ACELEROMETRO.IGNtÇAO.
02 (DUAS} ENTRADAS E OI
(UMN SALDA. ENTRADA
PARA DADO LIVRE VIA

RS232. CERTIFICAÇÃO IP67.

ALIMENTAÇÃO 6-48VDC E

PROTEÇAO ArlVA CONTRA
SURTO DE 'TENSÃO.

131 R$ 513,73 R$ 6Z298.63

4 ESTAÇÃO TERMINAL DE
ACESSO EQUIPADA COM
SISTEMA PLUG AND PLAY

EM OBD COM 16 PINOS.

MODEM QUAD BAND GSM
850/900/1800/1900 MHZ
ANTENAS INTERNAS

195 R$ 562.45 R$ 109.6n.75

/ 3.7 V.. REDE GSM / GPRS
SENSIBILIDADE DO GPS:
B9DBM. COM PRECISÃO DE

LOCALIZAÇÃO DO GPS NAO
NFERIOR A 32.8 PES /IO M:

2D RMS

ESTAÇÃO TERMINAL DE
ACESSO MODEM NAO
NFERIOR A 3G (QUAD.

BAND). \Vl-FI(802.11B/G/N).
CONEXÃO DE 03 ANTENAS
EXTERNAS: \X/l-FI. GPS.

GPRS/3G. BLUETOOTH 2.0.
COM INTERFACE ETHERNET

10/100 MBPS. 2 USB HOSt l

MINI-USB OTG.:3 ENTRADAS
DIGITAL. l SALDA DE
COLETOR ABERTO. PORTA

RS232. :PORTA RS485. ANDA

DE

64 R$ 8.735.48 R$ 559.070.72



1-5 de 34 itens

441

Criado peh Lel.n' í4,í33/21,. Q Portal Naclor\a! de Contratações Pübticas {PNCP} ê
o sitio etet?único oêcial. destillado à divulgação ceRtíalt2:ada e obr gato!"ia dos aios
exigidos em sede de licitações e ccntraios adminlstral:avos abancados pel.o novel
diploma.

E gerido peia Comité Gestor da Rede Nacicna! de Contratações Pübiicas, ym
cuniêgiadc deilbêra+.ivQ CQt'n suas att'ibuições estabelecidas rto Dec!'eto n' l0.764
de 9 de agosto de 2021.

O desenvolvimento dessa versão do Fortai é um esforço ccnyurltc de consta-uçãe
de üma ccnicepção direta: tega}. hon)oiogado pelos irldicados 3 compor o aludido
comité.

Â adequação. ãdedigaldade e cof-retüde das informações e dos aíQt.!avos relativo:
às comi'citações dlspoíllbii-lzadas ilo PNCP por íbfça d.â Lei r\c 14,1í33/2C2} são de
estrita responsabilidade dos órgãos e entidades ccntratanⓖs.

'hHo dest;nado a exi }içãa de iQfoilTnções leiacbnadas a licença de uso.



. .'';g.3



443

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solanopole.ce.gov.br

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Limo. 330 ü Centro P: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 h Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link direto
https://s olo nop ole . ce . gov.b r/licitaca obsta .php?id=500

aUcitacão
Página(s) l de 2

 

 
 

ORGAOS VINCULADOS
SECRETARIA MUNICIPN. bÀ ÊÓ

 
PUBLICAÇÕES VINCULADAS

)ou

 
0POvo ' :

 
M2A ':;

 
ARQUIVOS PUBLICADOS

:VITAL

PREGÃO - 2025.02.05.001/2025 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 07.f02/2025

DATA DA ABERTURA 24.r02/2025

PUBLICAÇÃO DO AVISO D7.'02.f2025

TIPO; MENOR PREÇO
LOCAL DE ABERTA RA GompFas m2atecnQlogía

COMISSÃO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO 2

RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO; UÕNICA MARCA GARBOSA

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO MÓN[CA MARCA 8ARBO$A

RESPONSÁVELlpELO O PARECERJURÊDICO MARX CARRIERI GUEDES MONTEfRO

RESPONSÁVEL PELA A+DIUOICAÇÃO:  
RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇÃO;  



444

Prefeitura Municipalde Solonópole

'1

')

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama. 330 ntro - CEP: 63620-00a + Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link direto
h ups://s olo nopole . ce . gov.b r/li cita ca alista.ph p?id=500

Licitação
Página(s) 2 de 2

i.lesTuoo TÉcNico êÊÊÍiii
AN EXO - MINLnA DO EDITAR

 
 

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO
DATA F«E 81:
37/02/2025 PROCESSO CADASTRADO MONFCA MARIA BARBOSA ABERTA



DIA:R10 01'lCIAL DA Ul\llAO - Seçã. 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUtXERÉ

ISBN 1677-7069 Ne 27, sexta-fi 7 de fi

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

de 2025

Extrato de Contratos Processo Carona: Processo Carona Ne 2001.01/2025 :r Adesão À Ata
de Registro de Preços Ne 027/2023-PE.004 Origem; Pregão Eletrõnico SRP Ne 027/2023-
PE. Contratante: Secretaria de Saúde, CNPJ n9 07.807.191/0001-47. Objeta: Adesão A Ata
de Registro de Preços NP 027/2023-PE.004, decorrente do Pregão Eletrânico SRP Ne
027/2023-PE, Processo Administrativo Ne IL17-001/2023, Cujo objeto é o Reais
Preços .para futura e eventuallocação de veículos, para atender as necessidades dos órgãos
da Prefeitura de Palhano, Estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências
stabelecidas neste Edital e seus anexos, visando a locação de veículos para atendimento

da demanda da Secretaria de Saúde do Município de Quixeré/CE. Contratada: Alianca
Lncacaes e Serviços i:rDA.; CNPJ N.e Og.007.208/0001-07. Dotação Orçamen
0601-10.122.1001.2.049 + Gerenciamento da Secretaria de Saúde; 0601.10.301.1002.2.051

Gerenciamento das ASPS: - Custeio/Atenção Primária TOCA-NE); 0601.10.302.100s.2.0S3
Gerenciamento das ASPSlx Custeio/MAC (OCA-NE), Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00

Outros Serviços de Terceiros + Pessoa Jurídica. Subelemento de Despesa:: 3.3.90.39.14
Locação de Bens Móveis out. Natur. Intangíy.. Fontes de Recursos: IS00100200

ansferência 15%; 1600000000 =: Transferênda SUS Bloco de Custeio. Velar Global: l
908.4(»,00 Inovecentos e oito mít e quatrocentos reais). Vigência: 03/02//2025 a
31/12/202S. Data Assinatura: 03/12/2025. Quixeré, Q6 de fevereiro de 2025. iSocorro
Emanuela Nery Duarte Rodrigues, Secretaria de Saúde

EXTRAro DE CONTRATO AVISO DE UCiTAçÃa
CONCORRÊNCIA ELETRÕNlcA Ne 2025.01.27.01-CE-SJEL 445

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipalde Tejuçuoa, focalizada na R
Mamede Rodrígues Teixeira. 489 " Centro, Tejuçuoa/CE, torna' público Ol:'Edital de
Concorrência Eletrõnica Nq 2025.01,27.01-CE-SUEI., cujo obleto é Cantntação de empresa
especializada em serviços de engenharia para atender as demanda inerentes aa Conlrênía
Federal [construção, reforma e ampliação de quadras nas laalidades de retiro e ateada e
pavimentação. acesso a quadra) de ruponsabilidade da Secretaria de Juventude, Exporte e
Lazer.da Município de Tejuçuoca/CE. O referido Edftalestaü à disposição das irlteressados

poder.ser adquirido através do site do TCE bttps://municípios-iicitacaes.tce.ce.gw.br) e
(https:/Hicitamaisbrzdl.com.br) a. partir da data descai::publicação. A sessão pública se
realizará no dia 21 de Fevereiro de 2025 às 09:00 horas, 'Data do Inicio de Cadastmmenl
de Propor de Preços: A partir de 07 de fevereiro de 202S as 08:00h tt)orárió de Brasítia)
hajas até dia 21 de fevereiro às 08:00h(horário de Brasíliaj; Data da'Disputa de Preços
nício: Dia 21 de fevereiro de 2025 09:0lh(horário de Brasília); Local: UCITA+BRASIL[http! b

Tejuçuoca/CE. 6 de fevereiro di
LEIS WELUNGTON CRUZ

Secretaria de Juventude. Exporte

2025

Laje

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELn'RÕNICO Ne 2023.11.28.01

AVISO
CHAMADA PUBLICA Ne 1.220125-SEB

, O Pregoeiro da Comissão de Pregões torna público para conhecimento dos
nteressadas que o Pregão Eletr6nico Ng 2023.11.28.01:+ PE T FMS cujo objeto é o ReBistro de
Preço. para contratação de futuros e eventuais sewiços de licemiamenta' de solução
{ecnológia cana atente em software que integre o pracesnmento dos dados da gestão da
saúde do Município de Tejuçuocal CE. índuínda se nos referidos serüços: luta açao e
Implantação; Conversão e Customização de Dados; Suporte e Assistênda Técnica Menu
TreinamentQ de.Colaboradores daGontntante; Atualização Cadastmle FutlcTornl; Adequação
às Normas Legais e das Regras e Diretrizes daSUS; Loação de Equipamentos Auxiliares aos
Serviços, tudo isto em benefício das ações da Seaetaria Munícipalde Saúde. tudo conforme
speci$cações contidas no Projeto Básico/Termo de Referência' em Anexo Foi Revogado por

determinação das autoridade superiores na tem)as do art. 49 da lei ne 8.666/93.

PE - FMS

Título: Aviso de CHAMADA PÚBUCA + AGRICUUURA FAMILIAR + Unidade
Administrativa: Secretaria Municipal de Educação Básica - Regente: Comissão Permanente
de Licitação Processo Originário: Chamada Pública Ne O1.22012S-SEB eto: Aquíiição
de produtos oriundos da Agricultura Familiar para compor a alimentação escalar da Rede
Pública Municipal de Ensino, no Município de Santa Quitéria/CE, durante o ano de 2025
Pnzo de recebimento da Habilitação e Projetos de Venda: até o dia 06/03/2025
Abertun da Sessão Pública: 07/03/2025 + Horário: 09h00m - tncalde Realização da Sessão
Rua Professam Ernestina Catunda, Ne 50, Bairro Piracicaba, Santa Quitéria-CE
Acesso ao Edital: No endereço acima e nos links: https://www.santaquiteria.ce.gov.br;
https://licitacoes.tce.ce.gov.br . Funcionamento do órgão: Segunda à Sexo de Q8H00M às
17HQOM retária: Mana Eliane Maciel Albuquerque.

Tejuçuoca:e= Ce, 6 de fevereiro de 2025
FRANCISCO DAVID MANDES PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Pregoeir

Santa Quitéria-CE, S de Fevereiro de 202S.
MARCA ELiANE MAciEL ALBUQUEKQue

Secretária de Educação Básica
PREFEnURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE

AVISO DE UCITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELmõNicA N' CE 02/2025-SEiNFRA

AVISO DE LICnAÇÃO
CONCORRÊNCIA PUBLICA Ne 2025.02.04.002

Secetaria de tnfraestrutun - Aviso de Publicação da Concorrência Eletrõnica N'
CE 02/202$SEtNFRA. A Prefeitun Municipal de Tíanguá-CE. por meio da Agente de
Contratação, toma público que n encontra à disposição das 'ínteresndas o Edital da
Concorrência EletrõHica Ne CE 02/2025-SEINFRA, que tem como objeto contratação de
empresa especializada em conservação do sistema viário em dívenas estudas finais da
Sede e do Sertão (Roço) do Município de nanguá-CE, para atender H necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura. Esta licitação está sujeita às ditos çães da Lei
Federal ng 14.133/2021. O Editalpodetá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Bmsileim
de Meradorfas :/7novobbmnet.com.br/. https:/lfwww.tiangua.ce gov br/ ou
https=/Hlcitacaes.tee.e.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET

ser enviadas aa endereço etetrõnico de e mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Watmer
Tavares Chagas-Agentede Contratação. ' ' ' '' '

O(A) Prefeitura Municipalde Solonópole, através do(a) Seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 08:00, do día 09 de abril de 202S, no endereço eletrânico
https:/7compms.m2atecnalogia.com.bí/. Concorrência Pública ne 2025.02.04.002. Objeto
Contratação de. empresa apta a prestar serviços de assessoria e consultoria jurídia em
diversas áreas, junto a Diversas Secretarias da Prefeitura do Município de Sotonópale.CE. o
Edital e seus anexo$j poderão ser obtidos nos endereços:: ele&õnicos
https:/Zcampras.m2atecnologla.com.br/ https:/7'municípios-licitacoes.tce.ce.gav.br/
https:/7solonopole.ce.gov.br/ : https:/7png.ga\í br/. Informações pela e-mail

@solonopole.c.gov.br ou na endereço: Rua Dr. Queiroz Limo, 330, Centro

Solonópole/CE, 6 de fevereiro d
GERUSA DANTAS VfEIRA
Agente de Contratação.

202S.
Tianguá - Ce, 6 de fevereiro de 202S

WALMER TAVARES CHAGAS
Agente de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 202S,02.05.001

')
. O(A) Prefeitura Municipal de Solonópoie, através do(a) seulua) Pregoeiroea),

rna público que realizam as 09:00, do dia 24 de fevereiro de 2025. nó endereço
trõnico haps:/7'compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão ng 202S.02.0S.001. Obieta

Registío de preços visando .p contratação de empresa especializada em serviço de
famecimento de equipamentos e hardware, instalação e manutenção de platafóm)a

anda de suporte operacíonalpara telemetría e controle externo de veíwlas vía satélhe
por GPS/GSM/GPRS/EDGE, e Berenciamento e controle infomiatizado da frota, com uso de
cartões magnéticos e/au tecnologia similar, como meio de Intermediação do pagamento
para aquisição de combustíveis (gasolina ou etanol au dieselou dieselslO), bem como de
peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva, lavagem e borracharia. em rede de
stabelecimento$ credenciados da contratadas visando atender as necessidades das

Diversas Secretarias do Município de Solonópole/CE« O Edital e seus anexosu poderão ser
btidos nos endereços '" eletrânícos https://compras m2atecnologia.com.br/

https:/7municipias-licitacoes.tce.ce.gov.br/ :l , https:/7solonopole.ce.gov.bC
https://pncp.gov.bí/. Informações pelo e-mail: licttaçãa@solonopole.ce.gav.br ou no
endereço; Rua Dr Queíroz cima, 330i:' Centro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNlcO Ne 202S.02.06.1

gente de Contratação da Município de Várzea Alegre, Estado do Ceará. torna
publico, que estará realizando, na sede da Prefeüum. através'da plataforma eletrõnica

fomedmento de toda esüutun necessária pan nalizaçàodo evento, através da Secretaria de
Cultura e TurisMO do Muinicípío de Várzea Alegre - CE, Conforme especificações apresentadas
junto ao EditaIGonlvocatóriae nus anexos. com abertura marcada para o dia 20 de Ferreiro
de 202s, a partir das 09:00 batas. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá
a parir do dia !0 de Fevereiro de 2025, às Og:00 horas. Maiores informações e entrega de
ediüis nos , endereços eletr6nicm: www.portaldevarzeaalegrece.com.br.

11H'$1:15:;:#igÊB'89H="':",-'e''.".g«,.b.. --+.«".,«; -ü.ã ã';Üiã;
vá Alegre/CE. 6 de Fevereiro d

MARCA FERNANDA BUERRA
Agente de Contratação

202S

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
egoe

tópole/CE, 6 de fevereiro de 202S
MARCA MÕNICA BARBOSA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 2025.02.i 3e TERMO ADITIVO AO CONTRATO N' 235/2023 (TP 020/2023). Cód. CidadES/TCE-ES

zozs.mtozooQoz.oi.ooz5. CONTRATADA: 'REZE MATERIAL DE coNnRuçÃO troa .
EPP ; Ne O1.07Q.171/0001-50. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALEGRE-ES. DO
OBJETO: O presente instrumento tem por objetivo 'alterações no contrato'. confomlê

famla@es e. justificativas apresentadas aas' autos do Proa Ne 4ii/202S -: pratocól
890 de 04/02/202S, cujo objeto é a COl\n-RALAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE' PAVIMENTAÇÃO E' DRENAGEM DA ESTRADA PARA A
LOCALIDADE OE ROSEIRA - TRECHO Oi ' LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES.
REFERENTE AO CONVÉNIO FEDERAL GIGOV 910721/2021. PARA ATENDER ' AÉ
NECESSIDADES DO Ã4UNICÍPIO DE ALEGRE/ES. DO PRAZO: O contrato e a execução da
bra serão prorrogados por mais 03 {três) meses, vivendo, portanto, até 'o dia

07/05/2025. DAS FONTES DE RECURSOS: - 011001.IS45100071.037 - 4490510Q000



!ST,4DO DO CEA]tÁ PREFE]']'RA MUN]C]PAL DE BATUR]TÉ AcaSO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÕNICO N'0502.01/20254RP A
Pregoeira d8 Prefeitura do Município de Baturité/CE tomapúblico para conhecimento dos interessados, que se enconh'a aberto para cadastramento
de propostas de preços e documentos de habilitação da licitação na modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO, tombado sob o n' 0SOi.01/202S-SRP.
critério de julgamento menor pães!:!.or lota que nrá balizado no dia 20 de FEVEREIRO de 2025, às 09h, no portal: https:iC/novobbmnet.com.

https:/7wwn'.baturite.ce.gov.br/licitacao.php. Nylmara Gleice Moleira de Oliveira - Pregoeiro. ; ' ' ''''''''''"'' ' '''' "' ''"'-'x'

ESTÃO DO CEARÁ - PREFEITURA MIINICIPAL DE Item:l= EXTRATO DE ADITIAMENTO. A SecretaHa de Educação/Fulndeb, através

'A val dado da Pro . Boião do prazo ê:t'se-á à data da assinatura da empresa, passando 8 ter eficácia a partir da sua publicação no Diário Oficial

ESTRADO DO CE.ARÁ . PREFEITURAMUNICIPA.L DE REDENÇÃO --AVISO -- PREGÃO ELETRÕNICO N' 002/2025. A Comissão de Licitação,
localizada na RDa o?'::l:!?Et.N'30; Cbnüo de,Rdenç9{Cq.to.W público aos intwssados o aditd & PREGÃO ELETRÕMCO N' 002/2025 éuyo

'''x

FSC
MISTO

:SC'ClaBI

.n

Estado do Cena - Px'efeítura Municipalde Novo Oriente - Aviso de Lidtação rrência Pública N' 06.001/2025. O(A) Secretaria de Exporte,
(.müJra, iwmülde E lazer, aüavés do(a)jeu(m) Pregoeim(a), bma público qw nalizará as 09:00, do dia 24 de fevemim de 20i5, no endereço eletr6nicé
https:/7compras.ai2atecnologia.com.bd, Concortêmi; pública n' 06.001/2025. Objeto: Consütlção'da biblioteca Mui icipal de Novo Oriente-CE O Edital
e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrõnicos https://compras.m2atecnologia.coni+br/ . ]nÊoimações pelo no eudueço: Raia Deoclesiano
Amgão, 15, Centro, Novo Oriente/CE, 07 de fevereim de 2025. Sabrinny itodrigues Coutinho - Pregoeir"a. ' ' ' ' ' ' ''''''


